
Primăria Breaza  scoate la licitație publică deschisă cu strigare a două  autovehicule aflate în 
domeniul privat al orașului Breaza (autovehicul marca Dacia D1307 și 

autovehicul marca Nissan Navara) 

a) Denumirea și adresa instituției publice: Primăria Orașului Breaza cu sediul în str. Republicii, nr.82B,
Breaza, Prahova
b) Locul unde pot fi văzute bunurile scoase din funcțiune sau, după caz, materialele sau piesele care
fac obiectul licitației: la sediul Primăriei Orașului Breaza.
c) Adresa, data și ora ținerii licitației pentru vânzarea bunurilor, precum și datele de desfășurare a
următoarelor licitații, în caz de neadjudecare: la sediul Primăriei Orașului Breaza, str. Republicii, nr. 82B,
Breaza, 31.03.2025 ora 13.00. În caz de neadjudecare, repetarea licitației se va face pe data de 07.04.2025,
ora 13.00, respectiv 14.04.2025, ora 13.00.
d) Numărul de telefon sau de fax unde se pot obține relații despre bunurile scoase din funcțiune, scoase
la vânzare și condițiile pe care trebuie să le îndeplinească potențialii achizitori spre a fi admiși la
licitație: telefon: 0244 340 508, fax: 0244 340 428, persoană de contact: Ramona Marin, iar condițiile pe
care trebuie să le îndeplinească potențialii ofertanți spre a fi admiși sunt precizate în caietul de sarcini, ce
poate fi procurat de la Serviciul AP-PFNI-A din cadrul Primăriei Orașului Breaza.
e) Prețul de pornire a licitației:     1.600 lei pentru autovehiculul marca Dacia D1307  și 

 7.834 lei pentru autovehiculul marca Nissan Navara. 
f) Cota de cheltuieli de participare: 10 lei – contravaloarea caietului de sarcini și

10% din valoarea prețului de pornire al licitației pentru fiecare bun 
pentru care potențialii cumpărători vor depune oferta.  

ANUNȚ


